ООО «Технологии Радиосвязи»
 +7 (495) 516-92-44
e-mail: rc-tech@mail.ru
 1
Утвержден
ТИШЖ.436311.003 ПС-ЛУ
ИНЖЕКТОР ПИТАНИЯ L-ДИАПАЗОНА

подпись
Ларюхин А.А.
расшифровка подписи
____________
число  месяц  год
2 КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
№ Наименование Обозначение Кол
1 Инжектор питания L-диапазона ТИШЖ.436311.003 1
2 Паспорт ТИШЖ.436311.003 ПС 1
3
Кабель сетевой N20050
GTSA-3 3G 0,75мм
 1
4 Предохранитель 6А  1
ООО «Технологии Радиосвязи»
 +7 (495) 516-92-44
e-mail: rc-tech@mail.ru
 3
Рисунок – Общий вид передней и задней панели изделия.
3 УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Изделие должно обеспечивать работоспособность в следующих
условиях эксплуатации:
а) рабочая температура – от плюс 5 до плюс 50 °С;
б) температура хранения – от минус 50 до плюс 60 °С;
в) относительная влажность не более 80% при температуре плюс 25 °С;
г) атмосферное давление – от 710 до 770 мм рт.ст.
4 КОНСЕРВАЦИЯ
Консервация изделия производится в закрытом вентилируемом
помещении при температуре окружающего воздуха от минус 15°С до
+40°С и относительной влажности воздуха не более 80% при 25°С, в
соответствии с требованиями ГОСТ 9.014-78.
5 СВЕДЕНИЯ ОБ УПАКОВЫВАНИИ
Изделие ТИШЖ.436311.003 ________________
заводской номер
упаковано предприятием-изготовителем ООО «Технологии
Радиосвязи» согласно требованиям конструкторской документации.
Упаковку
произвел:
/____________/
подпись
_____________
расшифровка подписи
____________
число  месяц  год
ООО «Технологии Радиосвязи»
 +7 (495) 516-92-44
e-mail: rc-tech@mail.ru
 4
6 СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
Изделие ТИШЖ.436311.003 ________________
заводской номер
соответствует требованиям действующей технической
документации и признано годным для эксплуатации.
Начальник
ОТК
/____________/
подпись
________________
расшифровка подписи
____________
число  месяц  год
 М.П.
7 ГАРАНТИИ
ООО «Технологии Радиосвязи» гарантирует нормальную
работу изделия ТИШЖ.436311.003 зав. № __________ в указанных